
 
 

República de Colombia 

Rama Judicial 

 

   

  

  

  

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de  Oralidad de Bogotá D.C. 

Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina 

 

EL SUSCRITO SECRETARIO DEL JUZGADO VEINTITRES (23) CIVIL MUNICIPAL DE 

ORALIDAD DE BOGOTA D.C. 

HACE CONSTAR QUE 

 

PROCESO  2017-1220-69 

EL  ASUNTO DE LA REFERENCIA,  SE FIJAN EN LISTA POR EL TÉRMINO LEGAL DE TRES (03) 

DIAS EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO EN EL ARTICULO 120, EN CONCORDANCIA 

CON EL 110 DEL C.G.P. HOY 14/07/2021  SIENDO LAS 8:00 A.M.  

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR V. 

SECRETARIO 
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Rama Judicial Del Poder Público 

JUZGADO VEINTITRÉS (23) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD 

Bogotá D.C., veinticinco (25) de marzo de dos mil veintiuno (2021). 

EJECUTIVO No. 110014003069201701220 00 

Estando las presentes diligencias al Despacho para lo pertinente, 

se advierte que el demandado se dio por notificado a través de curador 

ad litem, quién dentro del término del traslado contestó la demanda sin 

proponer medios exceptivos.  

Ahora bien, en razón a que al interior del presente asunto no se 

advierten pruebas que practicar, se dará aplicación a las previsiones 

del numeral 2º del artículo 278 del Código General del Proceso, es decir, 

se proferirá sentencia anticipada, sin necesidad que las partes 

presenten alegatos de conclusión, para lo cual se ordena que, una vez 

ejecutoriada esta determinación, ingrese el proceso al Despacho y se 

fije en lista, según lo previsto en el inciso 2° del artículo 120 ibídem. 

NOTIFÍQUESE y CÚMPLASE, 

 

 

 

GERMÁN GRISALES BOHÓRQUEZ 

JUEZ 
 

 

JFSB 

 

 

 
 
 

 

 

 

Firmado Por: 

 

JUZGADO 23 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE 

BOGOTÁ D.C. - SECRETARÍA 

Notificación por Estado 

La providencia anterior se notificó por anotación en 

ESTADO N°   17   fijado hoy 26/03/2021           

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

Secretario 

182



GERMAN   GRISALES     BOHÓRQUEZ       

JUEZ  

JUZGADO 023 MUNICIPAL CIVIL ORAL DE LA CIUDAD DE BOGOTA, D.C.-SANTAFE DE 

BOGOTA D.C.,        

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, 

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12 

 

Código de verificación: 

aa0d833ea67685ce2e988c7c01d4edc1f79ee1322dfaa8c920f48b698d471f4b 

Documento generado en 24/03/2021 05:36:46 PM 

 

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
Rama Judicial Del Poder Público 

 

EL SUSCRITO SECRETARIO DEL JUZGADO VEINTITRÉS (23) CIVIL 

MUNICIPAL DE ORALIDAD  DE BOGOTA D.C. 

 

HACE CONSTAR QUE: 

 

PROCESO : 2017 -1513 

 
LA PRESENTE LIQUIDACIÓN DEL CREDITO, SE FIJA EN LISTA  POR EL TÉRMINO LEGAL 

DE 3 DÍAS EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 446   DEL C.G.P. EN 

CONCORDANCIA CON EL 110 IBIDEM, HOY  15/07/2021, SIENDO LAS 8: A.M.   

 

 
LUIS HERNANDO TOVAR V 

SECRETARIO 
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AGENCIAS EN DERECHO 222.370,00$                             
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION 34.000,00$                               
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 256.370,00$                             

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2018 0027900
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Firmado Por:

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: d4a4a7ca2f41cfd6067dfc82ad3460426bebd0ba736b324df154e46b35a2da0a

Documento generado en 13/07/2021 07:41:06 p. m.
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AGENCIAS EN DERECHO 2.520.000,00$                          
ARANCEL JUDICIAL 42.000,00$                               
NOTIFICACION 206.700,00$                             
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 2.768.700,00$                          

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003069 2018 0035700
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Firmado Por:

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: 407f15bda7aa79f9d6304194bc3674b2b898f467ca3cdda2203f042a126a5298

Documento generado en 13/07/2021 07:41:06 p. m.
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
Rama Judicial Del Poder Público 

 

EL SUSCRITO SECRETARIO DEL JUZGADO VEINTITRÉS (23) CIVIL 

MUNICIPAL DE ORALIDAD  DE BOGOTA D.C. 

 

HACE CONSTAR QUE: 

 

PROCESO : 2018 -0423 

 
LA PRESENTE LIQUIDACIÓN DEL CREDITO, SE FIJA EN LISTA  POR EL TÉRMINO LEGAL 

DE 3 DÍAS EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 446   DEL C.G.P. EN 

CONCORDANCIA CON EL 110 IBIDEM, HOY  15/07/2021, SIENDO LAS 8: A.M.   

 

 
LUIS HERNANDO TOVAR V 

SECRETARIO 
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Juzgado 23 Civil Municipal de Oralidad de Bogotá

ERIKA KARINA AFANADOR y otro
Radicado: 2018-423

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 17-jun-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

$613.950,00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
7-jul-17 31-jul-17 0,00 613.950,00 Valor Folio 613.950,00 613.950,00

7-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 211.748,00       211.748,00 24 4.070,69              618.020,69 829.768,69 

1-ago-17 7-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 211.748,00 7 1.187,29              619.207,98 830.955,98 

8-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 214.688,00       426.436,00 23 7.856,33              627.064,31 1.053.500,31 

1-sep-17 7-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 426.436,00 7 2.391,06              629.455,36 1.055.891,36 

8-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 217.688,00       644.124,00 23 11.866,84           641.322,21 1.285.446,21 

1-oct-17 7-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 644.124,00 7 3.491,04              644.813,25 1.288.937,25 

8-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 220.718,00       864.842,00 23 15.401,12           660.214,37 1.525.056,37 

1-nov-17 7-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 864.842,00 7 4.650,03              664.864,40 1.529.706,40 

8-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 223.778,00       1.088.620,00 23 19.232,03           684.096,43 1.772.716,43 

1-dic-17 7-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 1.088.620,00 7 5.806,23              689.902,66 1.778.522,66 

8-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 226.898,00       1.315.518,00 23 23.053,89           712.956,55 2.028.474,55 

1-ene-18 7-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 1.315.518,00 7 6.992,45              719.949,00 2.035.467,00 

8-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 230.048,00       1.545.566,00 23 26.992,93           746.941,93 2.292.507,93 

1-feb-18 7-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 1.545.566,00 7 8.327,65              755.269,58 2.300.835,58 

8-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 233.228,00       1.778.794,00 23 31.491,27           786.760,85 2.565.554,85 

1-mar-18 7-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 1.778.794,00 7 9.450,88              796.211,73 2.575.005,73 

8-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 236.468,00       2.015.262,00 23 35.180,98           831.392,71 2.846.654,71 

1-abr-18 7-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 2.015.262,00 7 10.615,39           842.008,11 2.857.270,11 

8-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 239.768,00       2.255.030,00 23 39.028,93           881.037,03 3.136.067,03 

13-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 3.150.832,00    5.405.862,00 18 73.222,39           954.259,43 6.360.121,43 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 5.405.862,00 30 121.825,84         1.076.085,27 6.481.947,27 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 5.405.862,00 30 120.979,01         1.197.064,27 6.602.926,27 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 5.405.862,00 30 119.652,97         1.316.717,24 6.722.579,24 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 5.405.862,00 30 119.174,74         1.435.891,98 6.841.753,98 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 5.405.862,00 30 118.483,15         1.554.375,13 6.960.237,13 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 5.405.862,00 30 117.524,00         1.671.899,13 7.077.761,13 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 5.405.862,00 30 116.776,72         1.788.675,86 7.194.537,86 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 5.405.862,00 30 116.295,74         1.904.971,60 7.310.833,60 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 5.405.862,00 30 115.010,87         2.019.982,48 7.425.844,48 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 5.405.862,00 30 117.897,22         2.137.879,70 7.543.741,70 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 5.405.862,00 30 116.135,32         2.254.015,02 7.659.877,02 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.405.862,00 30 115.867,82         2.369.882,83 7.775.744,83 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 5.405.862,00 30 115.974,83         2.485.857,67 7.891.719,67 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 5.405.862,00 30 115.760,78         2.601.618,45 8.007.480,45 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 5.405.862,00 30 115.653,72         2.717.272,17 8.123.134,17 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.405.862,00 30 115.867,82         2.833.139,99 8.239.001,99 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.405.862,00 30 115.867,82         2.949.007,81 8.354.869,81 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 5.405.862,00 30 114.689,14         3.063.696,95 8.469.558,95 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 5.405.862,00 30 114.313,53         3.178.010,48 8.583.872,48 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 5.405.862,00 30 113.668,96         3.291.679,44 8.697.541,44 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 5.405.862,00 30 112.915,92         3.404.595,35 8.810.457,35 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 5.405.862,00 30 114.474,54         3.519.069,89 8.924.931,89 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 5.405.862,00 30 113.883,91         3.632.953,80 9.038.815,80 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 5.405.862,00 30 112.485,10         3.745.438,90 9.151.300,90 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 5.405.862,00 30 109.784,07         3.855.222,97 9.261.084,97 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.405.862,00 30 109.404,76         3.964.627,73 9.370.489,73 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.405.862,00 30 109.404,76         4.074.032,49 9.479.894,49 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.405.862,00 30 110.325,44         4.184.357,94 9.590.219,94 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 5.405.862,00 30 110.649,98         4.295.007,92 9.700.869,92 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 5.405.862,00 30 109.242,11         4.404.250,03 9.810.112,03 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 5.405.862,00 30 107.884,66         4.512.134,69 9.917.996,69 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 5.405.862,00 30 105.814,25         4.617.948,94 10.023.810,94 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.405.862,00 30 105.049,31         4.722.998,26 10.128.860,26 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 5.405.862,00 30 106.250,84         4.829.249,10 10.235.111,10 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 5.405.862,00 30 105.541,19         4.934.790,29 10.340.652,29 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 5.405.862,00 30 104.994,63         5.039.784,92 10.445.646,92 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 5.405.862,00 30 104.502,21         5.144.287,13 10.550.149,13 

1-jun-21 17-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 5.405.862,00 17 59.186,90           5.203.474,02 10.609.336,02 

Resultados >> 4.589.524,02 0,00 5.203.474,02 10.609.336,02

5.405.862,00

5.203.474,02

10.609.336,02

COSTAS JUDICIALES

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

SALDO DE INTERESES

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

SALDO DE CAPITAL E INTERESES

Resultado tasa pactada o pedida >>

1
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SEÑOR 
JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTÁ 
E.                                                           S.                                        D. 
 
REF. EJECUTIVO No. 2018-423 
         DEMANDANTE: COOPERATIVA FIANCIERA J.F.K. 
         DEMANDADO: ERIKA KARINA AFANADOR GARCÍA Y OTRO 
 
 

PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES, representante legal de 

PROTEGER SERVICIOS LEGALES SAS, endosatario al cobro de la parte 

actora me permito allegar LIQUIDACION DEL CREDITO, a fin de ser tenida 

en cuenta por su despacho. 

 

Anexo lo anunciado.  

 

Cordialmente, 

 

 

PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES 
C.C. 3.032.722 
T.P. 44.032 del C.S.J. 
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SALDO TOTAL ADEUDADO 10.609.336,02

2
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AGENCIAS EN DERECHO 200.000,00$                             
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION 64.000,00$                               
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS 9.000,00$                                 
TOTAL 273.000,00$                             

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2018 00423 00
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Firmado Por:

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: fa1fcf7e8b8e97bd392c40416cdb651a929dfe2de12bf0e457df8cc8212c15d4

Documento generado en 13/07/2021 07:41:07 p. m.
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AGENCIAS EN DERECHO 4.000.000,00$                          
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION 24.445,00$                               
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 4.024.445,00$                          

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2019 00371 00

Firmado Por:
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LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: a7fef7e6c28b9864c90a4d3357db534fe49360fb62ad6b6043ee45b12bfbfe06

Documento generado en 13/07/2021 07:41:01 p. m.
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
Rama Judicial Del Poder Público 

 

EL SUSCRITO SECRETARIO DEL JUZGADO VEINTITRÉS (23) CIVIL 

MUNICIPAL DE ORALIDAD  DE BOGOTA D.C. 

 

HACE CONSTAR QUE: 

 

PROCESO : 2019 -0722 

 
LA PRESENTE LIQUIDACIÓN DEL CREDITO, SE FIJA EN LISTA  POR EL TÉRMINO LEGAL 

DE 3 DÍAS EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 446   DEL C.G.P. EN 

CONCORDANCIA CON EL 110 IBIDEM, HOY  15/07/2021, SIENDO LAS 8: A.M.   

 

 
LUIS HERNANDO TOVAR V 

SECRETARIO 
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Calle 19 No. 3-50 Oficina 803 de Bogotá  
Tel: 4678513 

 
Señor  
JUEZ VENTITRES CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.  
E.  S.  D.  
 
 
 
 
REFERENCIA: RAD:    2019 - 722 
   PROCESO:   EJECUTIVO SINGULAR 
   DEMANDANTE:  BANCO POPULAR  
   DEMANDADO:  MICHAEL LEAL LEAL.  
 
 
 
 
 
MANUEL ANTONIO GARCIA GARZON, apoderado de la parte actora comedidamente 
me permito aportar la liquidación del crédito pretendido a la fecha de la presentación 
asciende a la suma de $ 57.036.494. 
 
 
 
 
 
 
 
Cordialmente,  
 

 
 
MANUEL ANTONIO GARCIA GARZON  
C.C. 17.326.360 DE VILLAVICENCIO.  
T.P: 63.110 DEL C.S.J 
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NOMBRE MECHAEL LEAL LEAL 

PERIODICIDAD INTERES MENSUAL

CREDITO 0870313000****

TASA DE MORA 

AUTORIZADA INTERES

DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

$ 30.730.039 20-jun-19 30-jun-19 28,95% $ 243.736

$ 30.730.039 1-jul-19 31-jul-19 28,92% $ 754.797

$ 30.730.039 1-ago-19 31-ago-19 28,98% $ 756.363

$ 30.730.039 1-sep-19 30-sep-19 28,98% $ 731.964

$ 30.730.039 1-oct-19 31-oct-19 28,65% $ 747.750

$ 30.730.039 1-nov-19 30-nov-19 28,55% $ 720.977

$ 30.730.039 1-dic-19 31-dic-19 28,37% $ 740.312

$ 30.730.039 1-ene-20 31-ene-20 28,16% $ 734.831

$ 30.730.039 1-feb-20 29-feb-20 28,59% $ 698.043

$ 30.730.039 1-mar-20 31-mar-20 28,43% $ 741.878

$ 30.730.039 1-abr-20 30-abr-20 28,04% $ 708.096

$ 30.730.039 1-may-20 31-may-20 27,29% $ 712.124

$ 30.730.039 1-jun-20 30-jun-20 27,18% $ 686.501

$ 30.730.039 1-jul-20 31-jul-20 27,18% $ 709.384

$ 30.730.039 1-ago-20 31-ago-20 27,44% $ 716.039

$ 30.730.039 1-sep-20 30-sep-20 27,53% $ 695.215

$ 30.730.039 1-oct-20 31-oct-20 27,14% $ 708.210

$ 30.730.039 1-nov-20 30-nov-20 26,76% $ 675.892

$ 30.730.039 1-dic-20 31-dic-20 26,19% $ 683.546

 $ 13.165.658

FECHA DE 

EXIGIBILIDAD VALOR

TASA DE MORA 

AUTORIZADA INTERES

DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

05-abr-2018 $ 296.068 6-abr-18 31-dic-20 30,72% $ 249.184

05-may-2018 $ 319.687 6-may-18 31-dic-20 30,66% $ 260.481

05-jun-2018 $ 323.332 6-jun-18 31-dic-20 30,42% $ 253.035

05-jul-2018 $ 327.018 6-jul-18 31-dic-20 30,05% $ 244.689

05-ago-2018 $ 330.746 6-ago-18 31-dic-20 29,91% $ 237.965

05-sep-2018 $ 334.516 6-sep-18 31-dic-20 29,72% $ 230.666

05-oct-2018 $ 338.330 6-oct-18 31-dic-20 29,45% $ 222.988

05-nov-2018 $ 342.187 6-nov-18 31-dic-20 29,24% $ 215.425

05-dic-2018 $ 346.088 6-dic-18 31-dic-20 29,10% $ 208.597

05-ene-2019 $ 350.033 6-ene-19 31-dic-20 28,74% $ 199.821

05-feb-2019 $ 354.023 6-feb-19 31-dic-20 29,55% $ 198.910

05-mar-2019 $ 358.059 6-mar-19 31-dic-20 29,06% $ 189.826

05-abr-2019 $ 362.141 6-abr-19 31-dic-20 28,98% $ 182.582

05-may-2019 $ 366.270 6-may-19 31-dic-20 29,01% $ 176.121

$ 4.748.498 $ 3.070.289

CAPITAL INSOLUTO $ 30.730.039

CAPITAL VENCIDO $ 4.748.498

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 5.322.010

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 13.165.658

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO $ 3.070.289

SALDO TOTAL $57.036.494

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

PERIODO COBRO INTERES MORA

LIQUIDACION TOTAL

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

CAPITAL INSOLUTO PERIODO COBRO INTERES MORA
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ANALISTA TECNICO

7/12/2020

YENY FEO
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16/2/2021 Correo: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADQwNThmNWRkLTE1YTktNDg4Yi04Y2U4LWZkYThiZjQ1N2ZkYgAQAI1RxZESiTdBlznESGTTwxU… 1/1

LIQUIDACION DEL CREDITO. PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO POPULAR VS. MICHAEL LEAL LEAL. 2019-722

Cecol Ltda <ce2col@yahoo.com.ar>
Vie 15/01/2021 2:50 PM
Para:  Juzgado 23 Civil Municipal - Mec - Bogota - Bogota D.C. <cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (233 KB)
MICHAEL LEAL LEAL.pdf; MANUEL GARCIA - LEAL LEAL MICHAEL CC 79733161 LDS.xlsx;

MANUEL ANTONIO GARCIA GARZON, apoderado judicial de la parte actora, adjunto memorial con la liquidación del crédito pretendido en
el proceso de la referencia.

Cordialmente; 

Manuel Antonio Garcia Garzon
Abogado 
Calle 19 # 3 - 50 oficina 804 edificio Barichara torre A
Tel: (57 1) 4678513
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
Rama Judicial Del Poder Público 

 

EL SUSCRITO SECRETARIO DEL JUZGADO VEINTITRÉS (23) CIVIL 

MUNICIPAL DE ORALIDAD  DE BOGOTA D.C. 

 

HACE CONSTAR QUE: 

 

PROCESO : 2019 -0773 

 
LA PRESENTE LIQUIDACIÓN DEL CREDITO, SE FIJA EN LISTA  POR EL TÉRMINO LEGAL 

DE 3 DÍAS EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 446   DEL C.G.P. EN 

CONCORDANCIA CON EL 110 IBIDEM, HOY  15/07/2021, SIENDO LAS 8: A.M.   

 

 
LUIS HERNANDO TOVAR V 

SECRETARIO 
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República de Colombia 

Rama Judicial 

 

   

  

  

  

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de  Oralidad de Bogotá D.C. 

Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina 

 

EL SUSCRITO SECRETARIO DEL JUZGADO VEINTITRES (23) CIVIL MUNICIPAL DE 

ORALIDAD DE BOGOTA D.C. 

HACE CONSTAR QUE 

 

PROCESO  2019-0799 

EL  ASUNTO DE LA REFERENCIA,  SE FIJAN EN LISTA POR EL TÉRMINO LEGAL DE TRES (03) 

DIAS EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO EN EL ARTICULO 120, EN CONCORDANCIA 

CON EL 110 DEL C.G.P. HOY 14/07/2021  SIENDO LAS 8:00 A.M.  

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR V. 

SECRETARIO 
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Rama Judicial Del Poder Público 

JUZGADO VEINTITRÉS (23) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD 

Bogotá D.C., veinte (20) de mayo de dos mil veintiuno (2021). 

EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL No. 

110014003023201900799 00 

Estando las presentes diligencias al Despacho para lo pertinente, 

en razón a que al interior del presente asunto no se advierten pruebas 

que practicar, se dará aplicación a las previsiones del numeral 2º del 

artículo 278 del Código General del Proceso, es decir, se proferirá 

sentencia anticipada, sin necesidad que las partes presenten alegatos 

de conclusión, para lo cual se ordena que, una vez ejecutoriada esta 

determinación, ingrese el proceso al Despacho y se fije en lista, según 

lo previsto en el inciso 2° del artículo 120 ibídem. 

NOTIFÍQUESE y CÚMPLASE, 

 

 
GERMÁN GRISALES BOHÓRQUEZ 

JUEZ 
 

 

JFSB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUZGADO 23 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD 

DE BOGOTÁ D.C. - SECRETARÍA 

Notificación por Estado 

La providencia anterior se notificó por anotación 

en ESTADO N°  26  fijado hoy 21/05/2021           

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

Secretario 
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Firmado Por: 

 

GERMAN   GRISALES     BOHÓRQUEZ       

JUEZ  

JUZGADO 023 MUNICIPAL CIVIL ORAL DE LA CIUDAD DE BOGOTA, D.C.-SANTAFE DE 

BOGOTA D.C.,        

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, 

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12 

 

Código de verificación: 

5a9cb50a21107daa3abeacdea7b106b8b7b48f2b4b1e051d75bbc1a80b30d18e 

Documento generado en 19/05/2021 10:16:34 AM 

 

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica 
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AGENCIAS EN DERECHO 3.100.000,00$                          
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION 6.695,00$                                 
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 3.106.695,00$                          

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2019 01093 00

Firmado Por:

63



 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: 0f9c8e72f8b2698fcba5811c5a830a56ee7f2df43d7d36f6c8a851f977e3faa1

Documento generado en 13/07/2021 07:41:01 p. m.
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AGENCIAS EN DERECHO 5.600.000,00$                          
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION -$                                         
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 5.600.000,00$                          

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2019 0111900

56



Firmado Por:

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: eff4e155750d37a5824ef26060fa4d9d6f81b02c1b8da0487b5d1530beff05fe

Documento generado en 13/07/2021 07:41:01 p. m.
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
Rama Judicial Del Poder Público 

 

EL SUSCRITO SECRETARIO DEL JUZGADO VEINTITRÉS (23) CIVIL 

MUNICIPAL DE ORALIDAD  DE BOGOTA D.C. 

 

HACE CONSTAR QUE: 

 

PROCESO : 2019 -1184 

 
LA PRESENTE LIQUIDACIÓN DEL CREDITO, SE FIJA EN LISTA  POR EL TÉRMINO LEGAL 

DE 3 DÍAS EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 446   DEL C.G.P. EN 

CONCORDANCIA CON EL 110 IBIDEM, HOY  15/07/2021, SIENDO LAS 8: A.M.   

 

 
LUIS HERNANDO TOVAR V 

SECRETARIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

76 



71



72



73



74



75



AGENCIAS EN DERECHO 4.250.000,00$                          
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION 14.445,00$                               
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 4.264.445,00$                          

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2019 01207300
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Firmado Por:

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: b812924dff0844aebe7c7ffadc370699fc9742bbd35c80516d375b8d102883b2

Documento generado en 13/07/2021 07:41:02 p. m.
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AGENCIAS EN DERECHO 300.000,00$                             
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION -$                                         
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 300.000,00$                             

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2019 0136300
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Firmado Por:

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: 2c198b0e6bd15c1baa07aa05c4cbd64b508ad40864fd4640e2020ee857f185c6

Documento generado en 13/07/2021 07:41:02 p. m.
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
Rama Judicial Del Poder Público 

 

EL SUSCRITO SECRETARIO DEL JUZGADO VEINTITRÉS (23) CIVIL 

MUNICIPAL DE ORALIDAD  DE BOGOTA D.C. 

 

HACE CONSTAR QUE: 

 

PROCESO : 2020 -0001 

 
LA PRESENTE LIQUIDACIÓN DEL CREDITO, SE FIJA EN LISTA  POR EL TÉRMINO LEGAL 

DE 3 DÍAS EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 446   DEL C.G.P. EN 

CONCORDANCIA CON EL 110 IBIDEM, HOY  15/07/2021, SIENDO LAS 8: A.M.   

 

 
LUIS HERNANDO TOVAR V 

SECRETARIO 
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Bernardo Escallón Domínguez                                                              Página 1 de 2               

               Abogado                                                 

 

 

Calle 30  A No. 06  – 22 Oficina 3002 Edificio San Martín Torre B 

Teléfonos: 7022206 – 4661433- 3106962164 

Correos:  bescallon1@gmail.com     bescallon@hotmail.com  

Bogotá D.C. – Colombia 

 

Señor 
JUEZ VEINTITRÉS (23) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co  
E.S.D. 
 
REFERENCIA:  11001400302320200000100. 
DEMANDANTE: SOCIEDAD NACIONAL DE LA CRUZ ROJA COLOMBIANA 
DEMANDADA: CLÍNICA VASCULAR NAVARRA S.A. 

SECGERENCIA@CARDIOVASCULARNAVARRA.ORG – 
CLINICA VASCULAR NAVARRA S.A.   

 
Asunto: Se presenta liquidación del crédito. Solicitud aclaración fecha auto 

mandamiento de pago que es del año 2020 y no 2021. 
 
 
BERNARDO IGNACIO ESCALLÓN DOMÍNGUEZ, apoderado de la parte actora dentro 
del proceso de la referencia, con todo respeto y estando dentro del término para hacerlo, 

respetuosamente Presento liquidación de crédito en los términos previstos en el 
artículo 446 del Código General del Proceso, la cual se explica en el cuadro adjunto: 
 

RESOLUCION FECHA 

VIGENCIA   INTERES ANUAL EFECTIVO     

DESDE HASTA 
CRÉDITO DE CONSUMO Y 

ORDINARIO 

    

   $  26.853.242,00  

0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 0,3102  $        694.156,31  

0398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,48% 0,3072  $        687.443,00  

0527 27-abr-18 1-may-18 31-may-18 20,44% 0,3066  $        686.100,33  

0687 30-may-18 1-jun-18 30-jun-18 20,28% 0,3042  $        680.729,68  

0820 28-jun-18 1-jul-18 31-jul-18 20,03% 0,3005  $        672.338,05  

0954 27-jul-18 1-ago-18 31-ago-18 19,94% 0,2991  $        669.317,06  

1112 31-ago-18 1-sep-18 30-sep-18 19,81% 0,2972  $        664.953,41  

1294 28-sep-18 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 0,2945  $        658.911,43  

1521 31-oct-18 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 0,2924  $        654.212,11  

1708 29-nov-18 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 0,291  $        651.191,12  

1872 27-dic-18 1-ene-19 31-ene-19 19,16% 0,2874  $        643.135,15  

0111 31-ene-19 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 0,2955  $        661.261,08  

0263 28-feb-19 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 0,2906  $        650.184,12  

0389 29-mar-19 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 0,2898  $        648.505,79  

0574 30-abr-19 1-may-19 31-may-19 19,34% 0,2901  $        649.177,13  

0697 30-may-19 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 0,2895  $        647.834,46  

0829 28-jun-19 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 0,2892  $        647.163,13  

1018 31-jul-19 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 0,2898  $        648.505,79  

1145 30-ago-19 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 0,2898  $        648.505,79  

1293 30-sep-19 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 0,2865  $        641.121,15  

1474 30-oct-19 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 0,2855  $        638.771,49  

1603 29-nov-19 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 0,2837  $        634.743,51  

1768 27-dic-19 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 0,2816  $        630.044,19  
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Bernardo Escallón Domínguez                                                              Página 2 de 2               

               Abogado                                                 

 

 

Calle 30  A No. 06  – 22 Oficina 3002 Edificio San Martín Torre B 

Teléfonos: 7022206 – 4661433- 3106962164 

Correos:  bescallon1@gmail.com     bescallon@hotmail.com  

Bogotá D.C. – Colombia 

 

0094 30-ene-20 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 0,2859  $        639.778,49  

0205 27-feb-20 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 0,2843  $        636.086,17  

0351 27-mar-20 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 0,2804  $        627.358,87  

0437 30-abr-20 1-may-20 31-may-20 18,19% 0,2729  $        610.575,59  

0505 29-may-20 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 0,2718  $        608.225,93  

0605 30-jun-20 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 0,2718  $        608.225,93  

0685 31-jul-20 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 0,2744  $        613.932,25  

0769 28-ago-20 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 0,2753  $        615.946,24  

0869 30-sep-20 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 0,2714  $        607.218,93  

0947 29-oct-20 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 0,2676  $        598.827,30  

1034 26-nov-20 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 0,2619  $        586.072,01  

1215 30-dic-20 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 0,2598  $        581.372,69  

0064 29-ene-21 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 0,2631  $        588.757,33  

0161 26-feb-21 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 0,2612  $        584.393,68  

0305 31-mar-21 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 0,2597  $        581.037,02  

0407 30-abr-21 1-may-21 31-may-21 17,22% 0,2583  $        578.016,03  

0509 28-may-21 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 0,2582  $        577.680,37  

                

                

VALORES INTERESES MORA        $  25.351.810,11  

CAPITAL              $  26.853.242,00  

                

TOTAL              $  52.205.052,11  

 
Igualmente y de manera respetuosa solicito aclarar el numeral primero de la sentencia 
ya que allí se indicó que el mandamiento de pago es de fecha 5 de marzo de 2021, 
cuando en realidad es 5 de marzo de 2020. 
 
Finalmente informo que recibo notificaciones en el siguiente correo electrónico: 
 
bescallon1@gmail.com 
 
 
Del Señor Juez, 

 
________________________________________ 
BERNARDO IGNACIO ESCALLÓN DOMÍNGUEZ 
C.C. No. 79.287.274 de Bogotá. 
T.P. No. 61.597 del C. S. de la J. 

185

mailto:bescallon1@gmail.com
mailto:bescallon@hotmail.com


REFERENCIA: 11001400302320200000100.

Bernardo Ignacio Escallón Domínguez <bescallon1@gmail.com>
Jue 17/06/2021 12:08 PM

Para:  Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
SECGERENCIA@cardiovascularnavarra.org <SECGERENCIA@cardiovascularnavarra.org>; Brayan Rodriguez Avila
<brayan.rodriguez@cruzrojacolombiana.org>

2 archivos adjuntos (222 KB)

Memorial Liquidación Crédtio Clinica Vascular.pdf; TABLA LIQUIDACIÓN CRÉDITO.xlsx;

Señor
JUEZ VEINTITRÉS (23) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.S.D.
 
REFERENCIA:           11001400302320200000100.
DEMANDANTE:         SOCIEDAD NACIONAL DE LA CRUZ ROJA COLOMBIANA
DEMANDADA:           CLÍNICA VASCULAR NAVARRA S.A.
SECGERENCIA@CARDIOVASCULARNAVARRA.ORG – CLINICA VASCULAR
NAVARRA S.A. 
 
Asunto:                       Se presenta liquidación del crédito. Solicitud aclaración
fecha auto mandamiento de pago que es del año 2020 y no 2021.
 

 
BERNARDO IGNACIO ESCALLÓN DOMÍNGUEZ, apoderado de la parte actora dentro del proceso de
la referencia, con todo respeto y estando dentro del término para hacerlo, respetuosamente Presento
liquidación de crédito en los términos previstos en el artículo 446 del Código General del Proceso,
la cual se explica en el cuadro adjunto:
 

RESOLUCION FECHA

VIGENCIA  INTERES ANUAL EFECTIVO   

DESDE HASTA
CRÉDITO DE CONSUMO Y

ORDINARIO

  

  $  26.853.242,00

0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 0,3102  $        694.156,31

0398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,48% 0,3072  $        687.443,00

0527 27-abr-18 1-may-18

31-may-

18
20,44% 0,3066

 $        686.100,33

0687

30-may-

18 1-jun-18 30-jun-18
20,28% 0,3042

 $        680.729,68

0820 28-jun-18 1-jul-18 31-jul-18 20,03% 0,3005  $        672.338,05

0954 27-jul-18 1-ago-18 31-ago-18 19,94% 0,2991  $        669.317,06

1112 31-ago-18 1-sep-18 30-sep-18 19,81% 0,2972  $        664.953,41

1294 28-sep-18 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 0,2945  $        658.911,43

1521 31-oct-18 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 0,2924  $        654.212,11

1708 29-nov-18 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 0,291  $        651.191,12

1872 27-dic-18 1-ene-19 31-ene-19 19,16% 0,2874  $        643.135,15

0111 31-ene-19 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 0,2955  $        661.261,08

0263 28-feb-19 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 0,2906  $        650.184,12

0389 29-mar-19 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 0,2898  $        648.505,79

0574 30-abr-19 1-may-19 31-may- 19,34% 0,2901  $        649.177,13
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0697

30-may-

19 1-jun-19 30-jun-19
19,30% 0,2895

 $        647.834,46

0829 28-jun-19 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 0,2892  $        647.163,13

1018 31-jul-19 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 0,2898  $        648.505,79

1145 30-ago-19 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 0,2898  $        648.505,79

1293 30-sep-19 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 0,2865  $        641.121,15

1474 30-oct-19 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 0,2855  $        638.771,49

1603 29-nov-19 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 0,2837  $        634.743,51

1768 27-dic-19 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 0,2816  $        630.044,19

0094 30-ene-20 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 0,2859  $        639.778,49

0205 27-feb-20 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 0,2843  $        636.086,17

0351 27-mar-20 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 0,2804  $        627.358,87

0437 30-abr-20 1-may-20

31-may-

20
18,19% 0,2729

 $        610.575,59

0505

29-may-

20 1-jun-20 30-jun-20
18,12% 0,2718

 $        608.225,93

0605 30-jun-20 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 0,2718  $        608.225,93

0685 31-jul-20 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 0,2744  $        613.932,25

0769 28-ago-20 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 0,2753  $        615.946,24

0869 30-sep-20 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 0,2714  $        607.218,93

0947 29-oct-20 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 0,2676  $        598.827,30

1034 26-nov-20 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 0,2619  $        586.072,01

1215 30-dic-20 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 0,2598  $        581.372,69

0064 29-ene-21 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 0,2631  $        588.757,33

0161 26-feb-21 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 0,2612  $        584.393,68

0305 31-mar-21 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 0,2597  $        581.037,02

0407 30-abr-21 1-may-21

31-may-

21
17,22% 0,2583

 $        578.016,03

0509

28-may-

21 1-jun-21 30-jun-21
17,21% 0,2582

 $        577.680,37

        

        

VALORES INTERESES MORA     $  25.351.810,11

CAPITAL        $  26.853.242,00

        

TOTAL        $  52.205.052,11

 
Igualmente y de manera respetuosa solicito aclarar el numeral primero de la sentencia ya que allí se
indicó que el mandamiento de pago es de fecha 5 de marzo de 2021, cuando en realidad es 5 de marzo
de 2020.

BERNARDO IGNACIO ESCALLÓN DOMÍNGUEZ

ABOGADO

Tel: (57 1) (57 1) 4661433

Cel: (57) 3106962164 - 300 552 7969 
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Calle 30 A Nº 6  – 22 Oficina 3002.

Bogotá D.C., - Colombia 
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AGENCIAS EN DERECHO 200.000,00$                             
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION 6.100,00$                                 
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 206.100,00$                             

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2020 0000100
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Firmado Por:

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: fa20f88c54a4b21cc438627c3a5a0ff7c535ef247b03dab93929c34a6a7a9d1c

Documento generado en 13/07/2021 07:41:03 p. m.
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República de Colombia 

Rama Judicial 

 

   

  

  

  

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de  Oralidad de Bogotá D.C. 

Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina 

 

EL SUSCRITO SECRETARIO DEL JUZGADO VEINTITRES (23) CIVIL MUNICIPAL DE 

ORALIDAD DE BOGOTA D.C. 

HACE CONSTAR QUE 

 

PROCESO  2020-0018 

EL  ASUNTO DE LA REFERENCIA,  SE FIJAN EN LISTA POR EL TÉRMINO LEGAL DE TRES (03) 

DIAS EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO EN EL ARTICULO 120, EN CONCORDANCIA 

CON EL 110 DEL C.G.P. HOY 14/07/2021  SIENDO LAS 8:00 A.M.  

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR V. 

SECRETARIO 
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AGENCIAS EN DERECHO 1.400.000,00$                          
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION 4.000,00$                                 
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS 37.500,00$                               
TOTAL 1.441.500,00$                          

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVDAD DE LA GARANTIA REAL 
No.110014003023 20209 00023 00

Firmado Por:

161



 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: cc2f52a0238fb57b18122d90a16c281983c62cf8293f5a83477ccbcd944900cd

Documento generado en 13/07/2021 07:41:03 p. m.
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AGENCIAS EN DERECHO 200.000,00$                             
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION 9.500,00$                                 
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 209.500,00$                             

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2020 0006300
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Firmado Por:

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: c60c7cccfc3e2a4525b3535554f6debd064b45dfacb8b9f12de05d2edc9d8c9f

Documento generado en 13/07/2021 07:41:03 p. m.
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AGENCIAS EN DERECHO 3.800.000,00$                          
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION 19.445,00$                               
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 3.819.445,00$                          

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO No.110014003023 2020 00083 00

Firmado Por:

34



 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: 705da8909351e00080116f1cdb6f5286cff2be2b1c507171afef61c19405d636

Documento generado en 13/07/2021 07:41:04 p. m.
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9/7/2021 Correo: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADQwNThmNWRkLTE1YTktNDg4Yi04Y2U4LWZkYThiZjQ1N2ZkYgAQACM7cBHWQEdLpHMtByZKAD… 1/1

LIQUIDACION DE CREDITO RAD. (2020-00110) ITAU CORPBANCA VS JAVIER SERRANO AGUILER

ALFONSO GARCIA <notificacionesgarciajimenez@gmail.com>
Vie 9/07/2021 11:16 AM
Para:  Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (222 KB)
23 CM 2020-00110 JAVIER SERRANO AGUILER.pdf;

Buenos días,

Adjunto memorial aportando la liquidacion de credito del proceso de la referencia  

--  

       ALFONSO GARCÍA RUBIO
                   Abogado
GARCIAJIMENEZ ABOGADOS S.A.S.
                  Tel. 3179370 - 3006468531

   Correo. notificacionesgarciajimenez@gmail.com
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
Rama Judicial Del Poder Público 

 

EL SUSCRITO SECRETARIO DEL JUZGADO VEINTITRÉS (23) CIVIL 

MUNICIPAL DE ORALIDAD  DE BOGOTA D.C. 

 

HACE CONSTAR QUE: 

 

PROCESO : 2020-0110 

 
LA PRESENTE LIQUIDACIÓN DEL CREDITO, SE FIJA EN LISTA  POR EL TÉRMINO LEGAL 

DE 3 DÍAS EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 446   DEL C.G.P. EN 

CONCORDANCIA CON EL 110 IBIDEM, HOY  15/07/2021, SIENDO LAS 8: A.M.   

 

 
LUIS HERNANDO TOVAR V 

SECRETARIO 
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AGENCIAS EN DERECHO 8.146.420,00$                          
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION -$                                         
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 8.146.420,00$                          

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2020 0040300
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Firmado Por:

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: 5f0ee41c783d14c3c39626ca7fcaacb2e5b6faa64a53df860406156dc70dfe61

Documento generado en 13/07/2021 07:41:04 p. m.
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
Rama Judicial Del Poder Público 

 

EL SUSCRITO SECRETARIO DEL JUZGADO VEINTITRÉS (23) CIVIL 

MUNICIPAL DE ORALIDAD  DE BOGOTA D.C. 

 

HACE CONSTAR QUE: 

 

PROCESO : 2020 -0563 

 
LA PRESENTE LIQUIDACIÓN DEL CREDITO, SE FIJA EN LISTA  POR EL TÉRMINO LEGAL 

DE 3 DÍAS EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 446   DEL C.G.P. EN 

CONCORDANCIA CON EL 110 IBIDEM, HOY  15/07/2021, SIENDO LAS 8: A.M.   

 

 
LUIS HERNANDO TOVAR V 

SECRETARIO 
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HERNAN FRANCO ARCILA  

AV. JIMENEZ No.4-49  OF.412  TEL.3001372 – 301 7702289 

 

BOGOTÀ D.C. 

 

 

Señor 

JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL  

Ciudad  

 

 

 

REFERENCIA:   EJECUTIVO No. 2020 - 563 

DEMANDANTE:  ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A. 

DEMANDADOS:  SCL FOTOCOPIADORAS S.A.S. Y OTRA 

 

 

 

 

HERNAN FRANCO ARCILA, apoderado del demandante en el proceso de 

la referencia, estando en el momento procesal oportuno, anexo liquidación 

del crédito conforme el Artículo 446 del C.G. del P. 

 

 

Solicito se corra traslado de la misma. 

 

 

 

Cordialmente, 

 

 

 

 

HERNAN FRANCO ARCILA 

C.C. No. 5’861.522 de Casabianca (Tolima) 

T.P. No. 52.129 del C. S. de la J.  

francoarcilaabogados@gmail.com 

sa 
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33.723.611,00$       

PERIODO No. DÍAS TASA VALOR MES VALOR DÍAS

feb-20 15 28,59% 803.465,03$          401.732,52$            

mar-20 30 28,43% 798.968,55$          798.968,55$            

abr-20 30 28,04% 788.008,38$          788.008,38$            

may-20 30 27,29% 766.931,12$          766.931,12$            

jun-20 30 27,18% 763.839,79$          763.839,79$            

jul-20 30 27,18% 763.839,79$          763.839,79$            

ago-20 30 27,44% 773.675,84$          773.675,84$            

sep-20 30 27,53% 771.146,57$          771.146,57$            

oct-20 30 27,14% 762.715,67$          762.715,67$            

nov-20 30 26,76% 752.036,53$          752.036,53$            

dic-20 30 26,19% 736.017,81$          736.017,81$            

ene-21 30 25,98% 730.116,18$          730.116,18$            

feb-21 30 26,31% 739.390,17$          739.390,17$            

mar-21 30 26,12% 734.050,60$          734.050,60$            

abr-21 30 25,97% 729.835,15$          729.835,15$            

may-21 30 25,83% 725.900,73$          725.900,73$            

jun-21 10 25,82% 725.619,70$          241.873,23$            

TOTAL INTERESES MORATORIOS 11.980.078,62$       

INT. CORRIENTES -$                       

TOTAL LIQUIDACIÓN 45.703.689,62$       

LIQUIDACIÓN CRÉDITO ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A.   VS.                                                                          

SCL FOTOCOPIADORAS S.A.S.   NIT. 900.053.285

RADICADO 2020-563 VALOR CAPITAL

NOTA: La presente liquidación, se realizó con base en el capital, desde la fecha de 

exigibilidad, aplicando la tasa de interes conforme a la autorizada para cada período por 

la Superintendencia Financiera.



AGENCIAS EN DERECHO 200.000,00$                             
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION -$                                         
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 200.000,00$                             

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2020 0056300
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Firmado Por:

 

 

LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: e482ca9efee027d6e343a052f56692628961d142dcb065602302951c7f1d3070

Documento generado en 13/07/2021 07:41:04 p. m.
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AGENCIAS EN DERECHO 2.800.000,00$                          
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION 5.000,00$                                 
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 2.805.000,00$                          

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2020 00581 00

Firmado Por:
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LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 

Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

 

 

Código de verificación: 7b926c93f6dac430b507dfd1eab87495fb1db61f57d64e0d0588ad5959e02feb

Documento generado en 13/07/2021 07:41:05 p. m.
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AGENCIAS EN DERECHO 3.430.000,00$                          
ARANCEL JUDICIAL -$                                         
NOTIFICACION 8.700,00$                                 
POLIZA JUDICIAL -$                                         
HONORARIOS SECUESTRE -$                                         
HONORARIOS CURADOR -$                                         
PUBLICACION -$                                         
OTROS -$                                         
TOTAL 3.438.700,00$                          

FIJACIÓN DE TRASLADO 14/07/2021
INICIA TRASLADO 15/07/2021

VENCE TRASLADO 19/07/2021

Procede la Secretaria  a  elaborar la liquidacion de costas  ordenandas en 
LIQUIDACION DE COSTAS 

LUIS HERNANDO TOVAR V
SECRETARIO

 
Rama Judicial

Juzgado Veintitrés Civil Municipal de Oralidad de Bogotá D.C.
Carrera 10 No. 14 33 Piso 8º 

Edificio Hernando Morales Molina

PROCESO EJECUTIVO   No.110014003023 2020 00695 00

Firmado Por:
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LUIS HERNANDO TOVAR VALBUENA 

SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO 023 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la 
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